



ADZP-381-97/24

Poznań, 19.11.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Świadczenie usług transportu medycznego typu „P”, „S” oraz transportu sanitarnego typu „T” dla SZOZnMiD w Poznaniu**” znak sprawy **ADZP-381-97/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: SWZ, rozdz XVIII, ust. 1, pkt 1.4 lit. a, OPZ

Prosimy o wyrażenie zgody aby transport typu „S” – Lekarski mógł być realizowany przy pomocy specjalistycznego środka transportu typu B lub C, pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2: SWZ, rozdz XVIII, ust. 1, pkt 1.4 lit. b

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej? Powinno być: Dysponuje dyspozytornią czynną 24h na dobę 365 dni w roku z min. 1 telefonem **stacjonarnym** wraz z systemem rejestracji rozmów min 60 dni oraz min. 1 telefonem komórkowym – **dotyczy części 1-3**

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy nie ma możliwości powiązania automatycznego nagrywania rozmów przez okres min. 60 dni z telefonem komórkowym. Taką możliwość zapewniają tylko dyspozytornie oparte na telefonach stacjonarnych. Telefon komórkowy zapewnia łączność Zamawiającego z dyspozytornią w przypadku awarii sieci telefonicznej stacjonarnej czy sytuacji nieprzewidywanych, np. wyłączenie prądu.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli telefon stacjonarny wraz z systemem rejestracji rozmów min 60 dni, a w sytuacji nieprzewidywalnej telefon komórkowy.

Pytanie nr 3: OPZ- cz. 3 – Transport sanitarny typu T:

1. Pkt 1: Prosimy o doprecyzowanie czy poprzez zespół do transportu pacjentów (poz. 1,2 zał. 2) Zamawiający miał na myśli zespół składający się z 2 osób, tj. sanitariusz oraz kierowca

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli zespół składający się z sanitariusza oraz kierowcy.

2. Pkt. 3 lit. g: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej? W skład zespołu T nie wchodzi osoba uprawniona do wykonywania medycznych czynności ratunkowych. Prosimy o zmianę zapisu na:

zespół T – powinien być złożony z dwóch osób, w tym, co najmniej jedna, która posiada uprawnienia ratownika, tj ukończyła kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. Prosimy o doprecyzowanie : Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca realizował usługę pojazdami nie starszymi niż wyprodukowanymi w 2020r.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk tel. +48 61 61 62 558, e-mail: agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl